
КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ БАЕВСКОГО РАЙОНА  

ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 

ПРИКАЗ 

 

«18» ноября 2021 г.                                                                                         № 104 

с. Баево 

 

О формировании и размещении 

графиков оценочных процедур 

2021-2022 учебного года 

 

 

На основании решения селекторного совещания с руководителями 

муниципальных органов управления образованием (протокол от 10.11.2021 

ТС/48), 

 

п р и к а з ы в а ю :  

1. Руководителям общеобразовательных организаций: 

1.1. Обеспечить размещение сформированных графиков оценочных 

процедур на декабрь 2021 года на сайте школы на главной странице 

подраздела «Документы» раздела «Сведения об образовательной 

организации» в срок до 30.11.2021. 

1.2. Обеспечить размещение сформированных графиков оценочных 

процедур на второе полугодие 2021/2022 учебного года на сайте школы  на 

главной странице подраздела «Документы» раздела «Сведения об 

образовательной организации» в срок до17.01.2022. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Председатель комитета                                         Л.И. Беличенко 


